顧問先並びに提携企業 各位                 平成２８年１２月１６日(金)

税理士法人 大藤会計事務所 所長 大 藤 正 樹

平成 29 年度 恒例新春講演会・新年会開催のご案内

謹啓  時下益々ご清祥のことと存じます。

本年もあと僅かとなりました。今月に入りまして寒い日が続いておりますが、皆様におか

れましてはいかがお過ごしでしょうか。

さて、新年にあたりまして恒例の新春講演会と新年会を以下の通り企画致しましたので、多くの

方々のご参加をお待ち申し上げております。先ずは案内まで。

記

１． 日    時  平成２９年１月１９日(木)

２． 会     場  仙台ガーデンパレス

仙台市宮城野区榴岡４－１－５  TEL ０２２－２９９－６２１１

３． タイムテーブル
第一部 新春講演会   午後３：３０～５：３０

 「向かい風うしろを向けば追い風に～畳一畳・箸一膳から始めた勝利への鉄則～」

講師：木越和夫氏（箸匠せいわ創業者・顧問、商売応援団団長）
１９４５年福井県小浜市出身。伝統工芸若狭塗の卸問屋に務め、その後２７歳で家業の若狭

塗製造業を継ぎ、若くして社長となるが、その後１９８０年小売業を畳一畳の店から「箸匠せい

わ」を創業。徹底したお客様優先主義と社員教育によって、今では若狭地方を代表する観光

名所の一つとなっている。「プロが選ぶお土産施設１００選」（旅行新聞社）に二年連続入賞。

現在は、商売繁盛応援団の団長として講師・コンサルタントに専念。

第二部  新年懇親会   午後６:００～７:３０

４．会    費  ビクトリークラブ会員    お１人様 3,000 円 （懇親会費を含みます。）

一般の方          お 1 人様 5,000 円（懇親会費を含みます。

１社お２人目からは 4,000 円）

新春講演会のみご出席 お 1 人様 3,000 円（ビクトリー会員は無料）

-------------------------------------------------------------------------------------

≪出欠通知書≫  大藤会計事務所 行   ＦＡＸ  ０２２－２９９－５１８８

会社名

１月１９日（木）の新年会

Ａ 新春特別講演会に １．出席  ２．欠席   致します。（どちらかを○で囲んで下さい）

参加者氏名

Ｂ 新年懇親会に  １．出席    ２．欠席   致します。（どちらかを○で囲んで下さい）

参加者氏名

＊会場等の手配の関係上 １月１３（金）まで に出欠のご通知をお願い致します。